
 

 

UCHWAŁA NR XXI/145/2022 

RADY GMINY RUJA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022, 

poz. 559), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 305, 1236, 

1535,1773, 1927, 1981, 2054, 2270) oraz art. 12 ust. 5 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz. 583), 

Rada Gminy w Rui uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się pomoc obywatelom Ukrainy, o której mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w zakresie: 

1) zakwaterowania, 

2)zapewnienia całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

3) zapewnienie środków transportu do miejsc zakwaterowania, 

4) finansowania przejazdu środków transportu publicznego oraz specjalistycznego transportu przeznaczonego 

dla osób z niepełnosprawnością w szczególności do miejsc zakwaterowania, 

5) zapewnienia środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Ruja do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 

między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 24 lutego 2022 roku.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

Henryk Wrzosek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 maja 2022 r.

Poz. 2774


		2022-05-19T09:18:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




